
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

1

Olsztyn, dn. 30.08.2023r.
L.dz. W/1329/2023
Nr. Postępowania: 279/2023/TP-1/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pt. „Dostawa sprzętu badawczego na potrzeby do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j.) i aktami 

wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 

pt. „Dostawa sprzętu badawczego na potrzeby do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Cześć 1: Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. ul. Polna 21, 87-100 Toruń, z ceną 7 134,00 PLN.

Cześć 2: VWR International Sp. z o. o, ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk, z ceną 24 231,00 PLN.

Cześć 3: Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. ul. Polna 21, 87-100 Toruń, z ceną 3 837,60 PLN.

Cześć 4: Frost Tomasz Jankowski, ul. Dobra 9, 05-092 Łomianki, z ceną 6 642,00 PLN.

Cześć 7: Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. ul. Polna 21, 87-100 Toruń, z ceną 1 476,00 PLN.

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Złożono następujące oferty:

Cześć 1

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy
Deklarowana 

Cena

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty

Łączna 
punktacja

1
Merazet Spółka Akcyjna. 

ul. J. Krauthofera 36
60-203 Poznań

10 312,32 PLN 69 69

2 Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21 7 134,00 PLN 100 100



____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

2

87-100 Toruń

Cześć 2

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy
Deklarowana 

Cena

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty

Łączna 
punktacja

1
Merazet Spółka Akcyjna. 

ul. J. Krauthofera 36
60-203 Poznań

38 608,47 PLN 63 63

2
Alchem Grupa Sp. z o.o.

ul. Polna 21
87-100 Toruń

44 280,00 PLN 55 55

3
VWR International Sp. z o. o 

ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk

24 231,00 PLN 100 100

Cześć 3

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy
Deklarowana 

Cena

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty

Łączna 
punktacja

1
Radwag Wagi Elektroniczne Witold Lewandowski

ul. Toruńska 5
26-600 Radom

4 746,82 PLN 81 81

2
Danlab Danuta Katryńska

ul. Handlowa 6D 
15-399 Białystok

4 218,90 PLN 91 91

3
A-Biotech Sp. z o.o

ul. Muchoborska 18
54-424 Wrocław

3 991,35 PLN 96 96

4
Alchem Grupa Sp. z o.o.

ul. Polna 21
87-100 Toruń

3 837,60 PLN 100 100

5
Chemosynteza Adam Biedrzycki

ul. Józefa Mackiewicza 10/26
15-779 Białystok

5 485,80 PLN 70 70

Cześć 4

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy
Deklarowana 

Cena

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty

Łączna 
punktacja

1
Frost Tomasz Jankowski 

ul. Dobra 9
05-092 Łomianki

6 642,00 PLN 100 100

2 Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21 9 840,00 PLN 68 68



____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

3

87-100 Toruń

Cześć 7

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy
Deklarowana 

Cena

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 
kryterium 

cena oferty

Łączna 
punktacja

1
Radwag Wagi Elektroniczne Witold Lewandowski

ul. Toruńska 5
26-600 Radom

1 623,60 PLN 91 91

2
Alchem Grupa Sp. z o.o.

ul. Polna 21
87-100 Toruń

1476,00 PLN 100 100

Oferty odrzucone:

Zamawiający nie odrzucił ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 

Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani. Zgodnie z art. 

253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania informację 

o wyborze najkorzystniejszej oferty.

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
części 5 i 6

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy Pzp informuje, o unieważnieniu niniejszego 

postępowania w części 5 i 6 na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, ponieważ w tych częściach nie 

złożono żadnej oferty. 

Zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy Pzp zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o częściowym unieważnieniu postępowania.

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/



____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12
 www.uwm.edu.pl/dzp

4

Sporządził: Zbigniew Szlachtowicz


		2023-08-30T10:17:21+0000
	Bogusław Stec




